

Smlouva o dílo – kupní smlouva

I.

Smluvní strany

Objednatel : Obec Libodřice
(prodávající) Libodřice 55, Kolín 280 02
IČ: 00235547

Zhotovitel : Josef Novák
(kupující) Funkeho 910, Kolín 2 280 02
IČ 48658316
DIČ CZ7311031003

II.

Předmět plnění díla

Předmětem této smlouvy je mýtní těžba, zalesnění vytěžené plochy a následné oplocení nových mýtin na zakázce „Obecní les – Bažantnice,, a následní prodej vytěženého dřeva zhotoviteli – kupujícímu.

Zhotovitel se zavazuje provést pěstební práce (výsadbu) nových sazenic javoru klenu dle lesního zákona a to do počtu a kvality. Kontrolu nad provedením pěstebních prací bude provádět odborný lesní hospodář Ing. Věchet a případně zástupce obce.

III.

Doba plnění – časový harmonogram

Zhotovení díla dle této smlouvy provede zhotovitel dle následného časového harmonogramu.

11/2019 – zahájení těžby a přiblížení dřeva
2/2020 – ukončení těžby a přiblížení dřeva
3/2020 – úklid, drcení pasek
3/2020 – oplocení
4/2020 – zalesnění
podzim/2020 – dosazení uhynulých sazenic
následné ožínání dle potřeby a domluvy s objednavatelem

Po vzájemné dohodě obou stran je možná změna harmonogramu dle klimatických podmínek.
Tato dohoda bude vypracována v písemné podobě.

IV.

Cena zhotovení díla

Cena za provedené práce vyjmenované v bodě III. této smlouvy je 475.570,-Kč + DPH 99.869,70 = cena včetně DPH 575.440,-. Podrobné ceny provedených prací jsou součástí smlouvy viz příloha č.1.

Zhotovitel vytvoří po provedení díla fakturu za dílčí provedené práce se splatností 30 dnů. Zhotovitel vyfakturuje práce podle skutečnosti (může se lišit počet sazenic, délka oplocení, atd).

Cena odkupu dřeva viz nabídkový list příloha č.2.

Objednatel (prodávající) vyfakturuje ceny dřeva dle skutečného množství a druhu dřeva. Zhotovitel (kupující) se zavazuje složit prodávajícímu zálohu ve výši 500.000,-Kč na účet prodávajícího před započítáním těžby. Účet číslo 11521151/0100.

V.

Podmínky odvozu dřeva

Kupující může průběžně odvázet dřevo a to za podmínky, že bude dřevo přejmuto (zkontrolováno) zástupcem prodávajícího. Při této kontrole předá zhotovitel (kupující) zadavateli číselníky od vytěženého dřeva, které budou oboustranně odsouhlaseny a podepsány.

VI.

Podmínky provedení díla

Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí dle platných předpisů BOZP.

Zhotovitel bude při provádění díla požívat vlastní nástroje a dopravní prostředky.

Objednatel umožní zhotoviteli skládkování dřeva na vlastních pozemcích, popřípadě vyřídí povolení na skládkování dřeva na cizích pozemcích.

VII.

Záruky za dílo

Zhotovitel se zavazuje držet záruku 60 měsíců od zhotovení díla. Dobu záruky je možné po smluvní dohodě obou stran změnit s ohledem na případné klimatické jevy (sucho, apod.)

VIII.

Potřební zbytky

Objednavatel zadá dle potřeby obce potřební zbytky (větve), které zůstanou po těžbě na vytěžených plochách občanům obce jako samovýrobu, tak aby byly tyto plochy dokonale čisté. Samovýroba proběhne až po vytěžení a vyvezení jednotlivých pasek. Klesty budou sházeny na hromady, tak aby je mohl zhotovitel spálit.

IX.

Dotace

Veškeré potřebné doklady viz listy o původu sazenic dodá zhotovitel obci, tak aby mohl odborný lesní hospodář vytvořit podklady pro dotace. S vytvořením dotací bude zhotovitel spolupracovat.


X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení
3. Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy, že souhlasí s jejími ustanoveními a že své rozhodnutí k podepsání učinily svobodně, vážně, nikoliv v tísní.

V Libodřicích dne 24. 10. 2019

Za zhotovitele (kupující):

13. 10. 2019

Josef Novák
Funkeho 910, 280 02 Kolín 2
IČ: 48658316 • DIČ: CZ7311031002
602 473 813 • e-mail: lesynovak@seznam.cz

Za objednatele (prodávající):


OBEC LIBODŘICE
Libodřice 55
280 02 Kolín

Nabídkový list – příloha č.2

na výkup vytěženého dřeva obec Libodřice – Bažantnice

Zásoba dle dřevin:

Druh	množství	cena/1m ³	cena	cena s DPH
JS	238 m ³	1.100,- Kč	261.800,-Kč	316.778,- Kč
OL	206 m ³	800,-Kč	164.800,-Kč	199.408,- Kč
DB	137 m ³	3.500,- Kč	479.500,- Kč	580.195,- Kč
KL	67 m ³	1.200,- Kč	80.400,- Kč	97.284,- Kč
TP	57 m ³	800,- Kč	45.600,- Kč	55.176,- Kč
Celkem bez DPH 1.032.100,-. Celkem s DPH 1.248.841,- Kč				
Zásoba dle LO k těžbě 705 m ³				

Nabídnuté ceny jsou konečné a neměnné. Za výše uvedenou částku zpracovatel odkoupí od obce Libodřice vytěžené dřevo. Částka bude změněna pouze po odsouhlasení obou stran (dle skutečně vytěženého množství).

 **Lesy Novák** ①
Josef Novák
Funkeho 910, 280 02 Kolín 2
IČ: 48658316 • DIČ: CZ7311031002
602 473 913 • e-mail: lesynovak@seznam.cz

V Kolíně dne 10.9.2019

.....
za zpracovatele
(podpis, razítko)

Tato částka se bude promítat při výběru nejvhodnější nabídky, nejvhodnější účastník bude vybrán podle odečtu celkových těžebních prací od nabídkové ceny na odkup vytěženého dřeva.

Tento nabídkový list vložte prosím do nabídky.

Položkový rozpočet – příloha č.1

těžba a přiblížení dřeva 705 m³ x 350,- Kč = 246.750,- Kč bez DPH
sadební materiál 7.800 ks x 8,-Kč = 62.400,- Kč bez DPH
zalesnění 7.800 ks x 2,- Kč = 15.600,- Kč bez DPH
oplocení 1,77 ha x 55.000,- Kč/ha = 97.350,- Kč bez DPH
drtič 10.000,- Kč bez DPH
ožin 3x 2,07 ha x 7.000,- Kč = 43.470,- Kč bez DPH

Celková cena 475.570,- Kč bez DPH.

Celková cena 575.440,- Kč s DPH.

18.10.197

 **Lesy Novák** ①
Josef Novák
Funkeho 910, 280 02 Kojín 2
IČ: 48658316 • DIČ: CZ7311031002
☎ 602 473 813 • e-mail: lesynovak@seznam.cz